
 

Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro – IBATIBA - ES 
CNPJ: 27.744.150/0001-66 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA  
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

        
 
 

PORTARIA Nº 274/2024, de 26 de setembro de 2024. 

 
“NOMEIA COORDENADORA DE UNIDADE 

MUNICIPAL DE ENSINO DA SECRETARIA 

DE EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBATIBA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no 

uso de suas atribuições legais, especialmente os poderes que lhes são 

conferidos pela Lei Orgânica do Município: 

CONSIDERANDO a Portaria nº 269/2024; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear REGIANE APARECIDA FREITAS FLORINDO RAHAH, no 

cargo comissionado de Coordenadora do Turno matutino da Escola Municipal de 

Ensino Fundamental Flávio Alcure de Araújo, neste Município. 

 

Art. 2º. Fica garantido os vencimentos descritos no Artigo 2°, §1°, da Lei 

Complementar Municipal n°291/2024. 

 

Art. 3º. A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário.  

 

Cumpra-se, registre-se e publique-se. 

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Ibatiba/ES, aos 

vinte e seis dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro 

(26/09/2024). 

 
 
 

LUCIANO MIRANDA SALGADO 
Prefeito Municipal 

 


		2024-09-26T15:51:04-0300
	LUCIANO MIRANDA SALGADO:09363449700




